
UCHWAŁA NR XLI/485/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 

 Na podstawie § 66 ust. 1 uchwały nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1408, z późn. 
zm.1)) oraz w zw. z art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 1439 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 946FE8BA-9DF1-481D-8492-A5AD59AE8710. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/485/21 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Styczeń 

1. Kontrola kompleksowa w zakresie funkcjonowania Kędzierzyńsko-Kozielskiego Parku Przemysłowego 
sp. z o.o. w Kędzierzynie-Koźlu w latach 2018-2021. 

2. Zapoznanie ze sprawozdaniem z kontroli przeprowadzonych przez komisję w 2021 roku. 

3. Omówienie protokołu pokontrolnego z kontroli Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego w zakresie gospodarki nieruchomościami i planowania przestrzennego w latach 2017-2020. 

4. Sprawy bieżące. 

Luty 

1. Kontrola kompleksowa w zakresie działania spółki gminnej - Miejski Zakład Energetyki Cieplnej  
sp. z o.o. w Kędzierzynie-Koźlu w latach 2018-2021. 

2. Kontrola kompleksowa w zakresie funkcjonowania Wydziału Zarządzania Kryzysowego w zakresie 
realizacji zadań określonych w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w latach 2018-
2021. 

3. Sprawy bieżące. 

Marzec 

1. Kontrola w zakresie realizacji budżetu miasta za 2021 r. w obszarze prawidłowości realizacji wydatków 
bieżących i wydatków inwestycyjnych, uzyskiwania dochodów bieżących oraz dochodów majątkowych w roku  
2021 r. przez gminę Kędzierzyn-Koźle. 

2. Wizja lokalna infrastruktury rekreacyjno-sportowej i miejsc użyteczności publicznej na poszczególnych 
osiedlach. 

3. Czynności absolutoryjne – część I. 

4. Sprawy bieżące. 

Kwiecień 

1. Kontrola sprawdzająca w Miejskim Zakładzie Komunikacyjnym sp. zo.o. za lata 2019-2021. 

2. Czynności absolutoryjne – część II. 

3. Sprawy bieżące. 

Maj 

1. Analiza sprawozdania rocznego finansowego i wydanie opinii z wykonania budżetu miasta za 2021 rok 
wraz z opracowaniem wniosku kierowanego do Rady Miasta w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi 
Miasta. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o wykonaniu budżetu Miasta Kędzierzyn-Koźle za rok 
2021 i wniosku o udzielenie/nieudzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle za rok 2021. 

3. Sprawy bieżące. 

Czerwiec 

1. Kontrola kompleksowa w zakresie realizacji zadań statutowych przez Miejską Bibliotekę Publiczną 
w Kędzierzynie-Koźlu i Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie-Koźlu oraz nadzoru nad tymi instytucjami 
kultury za lata 2018-2021. 

2. Sprawy bieżące. 

Lipiec 

Przerwa wakacyjna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 946FE8BA-9DF1-481D-8492-A5AD59AE8710. Podpisany Strona 1



Sierpień 

1. Kontrola kompleksowa w przedmiocie funkcjonowania Biura Audytu i Kontroli Wewnętrznej w zakresie 
realizacji zadań określonych w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w latach 2019-
2021. 

2. Sprawy bieżące. 

Wrzesień 

1. Zgłoszenie wniosków do projektu budżetu 2023 r. 

2. Kontrola kompleksowa w zakresie realizacji zadań statutowych przez Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji  za okres 2019-2021. 

3. Sprawy bieżące. 

Październik 

1. Kontrola kompleksowa w zakresie realizacji zadań Straży Miejskiej określonych w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miasta  Kędzierzyn-Koźle za lata 2019-2021. 

2. Sprawy bieżące. 

Listopad 

1. Kontrola sprawowania przez organ wykonawczy pełniący funkcję zgromadzenia wspólników nadzoru 
właścicielskiego nad spółkami gminnymi w latach 2020 -2021. 

2. Sprawy bieżące. 

Grudzień 

1. Podsumowanie pracy komisji za 2022 r. 

2. Przyjęcie planu pacy komisji na 2023 r. 

3. Sprawy bieżące.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 946FE8BA-9DF1-481D-8492-A5AD59AE8710. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


